
     PRODUKTA APRAKSTS 

  
                               Farba gumowa-     Universāla gumijas krāsa matēta 
 
APRAKSTS                             Farba gumowa   krāsa ir speciāli izstrādāta uzklāšanai uz šīfera, flīzēm, Ondulin, 

cinkota tērauda, alumīnija, gruntēta un negruntēta melnā metāla, plēves, asfalta, 
azbestcementa, betona, putu un gāzbetona, ķieģeļu, ģipša, apmestām virsmām, 
saplāksnis, kokskaidu plātnes, DSP, DVP , koka, riģipša virsmas, tapetēm  uc .  

 
                                                     Iekšdarbiem un ārdarbiem. 
                                                     
                                                     Piemērots krāsošanai jumtiem, cokoliem, ēku fasāžu, notekcaurule un notekas, 

sienām, vannas istabās, ķieģeļu un mūra, gaiteņos, virtuvēs, pīlāri, žogiem un citām 
virsmām. Krāsu var lietot uz virsmām, kas iepriekš krāsotas ar alkīda un eļļas 
krāsām.. 

 
                         
ĪPAŠĪBAS                                  -Videi draudzīgs produkts 
                                                     - Palielināta izturība pret atmosfēras iedarbību 
                                                    - Augsta elastība pārklājumam 
                                                    - Saķere (pielīp vairumā virsmām) 
                                                    -  Izturīga pret plaisāšanu 
                                                    - Augsta izturība pret mehāniskām slodzēm (ietekmēm, nobrāzumiem) un ūdens 
                                                    - Ūdens tvaika caurlaidība 
                                                     - Viegli izmantot, un ātri žūst 

 
Pārklājums: akrila lateksa 

Šķīdinātājs : ūdens (ne vairāk par 5% no 
kopējā svara krāsas) 

Uzklāšana: otu, rullīti vai ar smidzinātāju 
Normāls virsmas pārklājums vienā slānī: 100-200 g / m2 
Žūšanas laiks ir vienā slānī, pie temperatūras (20 ± 
2) ° C un relatīvā mitruma (65 ± 5)%: 2 stundas 

Viskozitāte ar viskozimetru V3-6 ne mazāk kā 100 sekundes 

Uzglabāšanas laiks: 24 mēneši no izgatavošanas 
datuma 

VIRSMAS  
SAGATAVOŠANA             Krāsojamai virsmai jābūt tīrai un sausai, rūpīgi jāiztīra no nestabilām virsmām, 

putekļiem, netīrumiem, rūsas, izdedžiem, eļļas, smērvielas un citiem piemaisījumiem. 

                                                    Virsmas iepriekš krāsotas ar eļļas vai alkīda krāsu, slīpēt nomatēt, mazgāt ar maigu 
mazgāšanas līdzekli, rūpīgi izskalot ar ūdeni un žāvēt. 

                                                    Augsti absorbējošas virsmas  gruntēt ar dziļumgrunti "Super Base" TM «Farbex» vai 
grunts-koncentrāts "Super Base 1: 4" TM «Farbex.Virsmas ietekmē sūnas, pelējums, 
sēnītes ieteicams tīrīt un apstrādāt ar antiseptisku: koka virsmu - antiseptiķis kokam 
virsmas TM «Farbex»; minerālu virsmām - Antiseptisks-koncentrāts 1: 4 par TM 
«Farbex» minerālu virsmām. 



 

 

LIETOŠANAS  
NORĀDĪJUMI Pārliecinieties, lai produkts pirms lietošanas tiktu vienmērīgi samaisīts, ja 

nepieciešams,  atšķaidīts ar ūdeni, bet ne vairāk par 5% no krāsas masas. 

                                                   Krāsa ir    piemērota uzklāšanai  ar otu, rullīti vai krāsas smidzinātāju 2-3 slāņi ar 
starpkārtu     žāvēšanu pie temperatūras no +10 ° C līdz +30 ° C un relatīvā mitruma 80%. Nākamais slānis tiek 
uzklāts  pēc nožuvuša  iepriekšējā. Pilnīga nožūšanas laiks no pārklājuma slāņa temperatūrā (20 ± 2) ° C un relatīvā 
mitruma (65 ± 5)% ir 2 stundas. Krāsas patēriņš vienai kārtai  ir 100 g / m2 līdz 200 g / m2, atkarībā no uzsūkšanas 
apstrādājamās virsmas un uzklāšanas metodes. Neklāt krāsu reibumā, tiešiem saules stariem , pie spēcīgs vējš, augsta 
mitruma. Instrumentus  pēc darba rūpīgi jānomazgā ar ūdeni. 

 
 
DROŠĪB          Nejaukt ar organiskiem šķīdinātājiem. Pēc saskares ar ādu nomazgāt ar ūdeni. 

                        GOS saturs (gaistošie organiskie savienojumi) saskaņā ar Direktīvas 2004/42 / EK. 

 
UZGLABĀŠANAS LAIKS 
UN APSTĀKĻI Uzglabāt cieši noslēgtā ražotāja traukā  temperatūrā no + 5 ° C līdz +35 ° C, sargāt 

no mitruma, tiešiem saules stariem un sala. 
 
 


